
EPPLI im Königsbau | Königstr. 28 | 70173 Stuttgart | Tel. 0711 - 997 008 300 | koenigsbau@eppli.com | www.eppli.com

Designermode & -Accessoires

Auktion
08. Juli 2023 | 15 Uhr | Eppli im Königsbau

Live mitbieten

unter
www.eppli.com

Live mitbieten

unter
www.eppli.com

Auktionsliste

HERMÈS VINTAGE
Lot 60 | Startpreis inkl. Aufgeld: 6.500€

„„KELLY BAG 32 SELLIER“, Koll.: 1989.



Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

CHANEL SCHULTERTASCHE, 
KOLL. 2008/2009

Seide in Schwarz mit Diamantsteppung. Hardware in Goldfarben. 
CC-Verschluss mit dekorativem Steinbesatz. Feine Gliederkette. 
Staubbeutel und ID-Card anbei. Sehr guter Erhalt. 25x5x12cm.

Lot 19 | Startpreis inkl. Augeld 1.500 € 

LOUIS VUITTON Henkeltasche 
„CAPUCINES BB“, Koll.: akt. NP.: 5.500,-€

Taurillon Leder in Rot mit silberfarbener Hardware, ein Henkel, ab-
nehmbarer Schulterriemen, Überschlag, Logo-Dekor. Innenraum aus 
Glattleder mit zwei Abteilen und einem Reißverschlussfach. Staub-
beutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 27 x 18 x 9 cm.

Lot 4 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.900 €

LOUIS VUITTON Rucksack 
„PALM SPRINGS MINI“

Koll. 2019. Akt. NP.: 1.900,-€. Monogram Canvas Serie mit gold-
farbener Hardware und Details aus Leder in Schwarz. Klassischer 
Rucksack in Mini Ausführung. Box und Staubbeutel anbei. Sehr 
guter Erhalt.

Lot 13 | Startpreis inkl. Aufgeld: 500 € 

LOUIS VUITTON Schultertasche 
„SAINT PLACIDE“, Koll.: 2019

MODELL DISCONTINUED. Monogram Canvas mit goldfarbener 
Hardware und Überschlag aus rotem Leder mit Schließe, Ketten-
riemen. Innenraum aus Microfaser in Rot mit zwei Fächern, eines 
mit Reißverschluss. Box und Staubbeutel anbei. Neuwertig. 25 x 
16 x 7 cm.

Lot 6 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.200 € 
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1 1090601 HERMÈS Tuchring "90 RÉGATE", akt. NP.: 190,-€.
Vergoldetes Modell mit Chain d´Ancre Gliedern auf Ringschiene.
Guter Erhalt. Innerer Durchmesser: 2 cm , Höhe: 1 cm.

| HERMÈS scarf ring "90 RÉGATE", retail price: 190,-€. Gilt model
with chain d'ancre links on ring rail. In good condition. Inner diameter:
2 cm , height: 1 cm.

ohne Limit

2 1090604 LOUIS VUITTON Bandeau "TRIBUTE TO NOÉ M70857", Koll.: 2021,
akt. NP.: 215,-€.
100% Seide. Schwarzer Grund mit Sac Noé Motiv in verschiedenen
Designs. Box, Staubbeutel und Rechnung anbei. Guter Erhalt, Etikett
nichtmehr vorhanden. 120 x 5 cm.

| LOUIS VUITTON Bandeau "TRIBUTE TO NOÉ M70857", coll.:
2021, retail price: 215,-€. 100% silk. Black ground with Sac Noé motif
in various designs. Box, dust bag and invoice enclosed. Good
condition, label no longer present. 120 x 5 cm.

120,00 €

3 1090634 LOUIS VUITTON Henkeltasche "MILLA MM", Koll.: 2019, NP.:
3.800,-€.
Modell aus grünem Leder mit goldfarbener Hardware, Doppelhenkel,
Drehverschluss mit Schloss auf der Front, abnehmbarer
Schulterriemen und seitliches Bänderdekor. Innenraum mit vier
Abteilen, eines mit Reißverschluss und zusätzlich zwei Fächer.
Staubbeutel, Schlüssen in Clochette an Kette, Adressanhänger und
Schloss anbei. Abrieb an den Kanten. 29 x 24 x 15 cm.

| LOUIS VUITTON bag "MILLA MM", coll.: 2019, retail price: 3.800,-€.
Model in green leather with gold-tone hardware, double handles, twist
closure with lock on the front, detachable shoulder strap and ribbon
decoration on the side. Interior with four compartments, one with zip
and two additional compartments. Dust bag, clochette closures on
chain, address tag and lock enclosed. Rubbing to the edges. 29 x 24
x 15 cm.

1.500,00 €

4 1090644 LOUIS VUITTON Henkeltasche "CAPUCINES BB", Koll.: akt. NP.:
5.500,-€.
Taurillon Leder in Rot mit silberfarbener Hardware, ein Henkel,
abnehmbarer Schulterriemen, Überschlag, Logo-Dekor. Innenraum
aus Glattleder mit zwei Abteilen und einem Reißverschlussfach.
Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 27 x 18 x 9 cm.

| LOUIS VUITTON bag "CAPUCINES BB", coll.: 2016, retail price:
5.500,-€. Taurillon leather in red with silver-tone hardware, one
handle, detachable shoulder strap, flap, logo decoration. Interior in
smooth leather with two compartments and one zipped pocket. Dust
bag enclosed. Signs of wear present. 27 x 18 x 9 cm.

1.900,00 €
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5 1090658 LOUIS VUITTON Schultertasche "LEONOR", Koll.: 2004.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, massiver Schließe und Fransendekor. Innenraum aus
Microfaser mit einem Fach. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden. 33 x 20 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "LEONOR", coll.: 2004. Monogram
Canvas series with cowhide details and gold-tone hardware, solid
clasp and fringe decoration. Microfibre interior with one compartment.
Dust bag enclosed. signs of use present. 33 x 20 cm.

490,00 €

6 1090677 LOUIS VUITTON Schultertasche "SAINT PLACIDE", Koll.: 2019.
MODELL DISCONTINUED. Monogram Canvas mit goldfarbener
Hardware und Überschlag aus rotem Leder mit Schließe,
Kettenriemen. Innenraum aus Microfaser in Rot mit zwei Fächern,
eines mit Reißverschluss. Box und Staubbeutel anbei. Neuwertig. 25
x 16 x 7 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "SAINT PLACIDE", coll.: 2019.
MODEL DISCONTINUED. Monogram canvas with gold-tone
hardware and red leather flap with clasp, chain strap. Red microfibre
interior with two compartments, one with zip. Box and dust bag
enclosed. In mint condition. 25 x 16 x 7 cm.

|

1.200,00 €

7 1090934 LOUIS VUITTON VINTAGE Henkeltasche "OMBRE", Koll.: 1999.
Epi Leder Serie in Schwarz mit Griffen aus Kunststoff. Innenraum
aus Microfaser in Grau mit einem Fach. Staubbeutel anbei. Guter
Erhalt. 27,5 x 27 x 4,5 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE bag "OMBRE", coll.: 1999. Epi leather
series in black with plastic handles. Microfibre interior in grey with
one compartment. Dust bag enclosed. Good condition. 27,5 x 27 x
4,5 cm.

280,00 €

8 1091049 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC NM", Koll.: 2000.
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware,
Reißverschluss und schmalem Trageriemen mit Karabiner.
Gebrauchsspuren vorhanden. 12 x 21,5 x 2,5 cm.

| LOUIS VUITTON pochette "POCHETTE ACC NM", coll.: 2000. Epi
leather series in black with gold-coloured hardware, zip and narrow
carrying strap with carabiner. Signs of wear present. 12 x 21,5 x 2,5
cm.

190,00 €

9 1091088 LOUIS VUITTON Schal "M76738", Koll.: 2020, NP.: 1.050,-€.
70% Wolle, 30% Seide. Schwarzes Modell mit applizierten,
goldfarbenen Kunststeinen in Monogram und Blüten-Design,
Fransenabschluss. Neuwertig. 142.5 x 142.5 cm.

| LOUIS VUITTON scarf "M76738", coll.: 2020, retail price: 1.050,-€.
70% wool, 30% silk. Black model with applied gold-coloured artificial
stones in monogram and flower design, fringed finish. In mint
condition. 142.5 x 142.5 cm.

650,00 €
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10 1091102 LOUIS VUITTON Beuteltasche "PETIT BUCKET", Koll.: 2003.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware und längenverstellbaren Doppelhenkeln. Innenraum mit
zwei Fächern, eines mit Reißverschluss. Pochette anbei. Sehr guter
Zustand. 16 x 25,5 x 23 cm.

| LOUIS VUITTON bucket bag "PETIT BUCKET", coll.: 2003.
Monogram Canvas series with cowhide details and gold-tone
hardware and adjustable double handles. Interior with two
compartments, one with zip. Pochette enclosed. Very good condition.
16 x 25,5 x 23 cm.

380,00 €

11 1091112 LOUIS VUITTON Gürtel "CEINTURE 1904", Koll.: 2008, L.: 90 cm.
Monogram Canvas Serie Riemen, Logo-Schließe mit Antikfinish.
Tragespuren vorhanden. B.: 4 cm.

| LOUIS VUITTON belt "CEINTURE 1904", coll.: 2008, l.: 90 cm.
Monogram canvas series strap, logo buckle with antique finish.
Traces of wear present. B.: 4 cm.

150,00 €

12 1091178 MCM VINTAGE Konvolut,
bestehend aus vier kleinen Accessoires. Altersspuren vorhanden,
guter gepflegter Erhalt.

| MCM VINTAGE convolute, consisting of four small accessories.
Signs of age present, good maintained condition.

ohne Limit

13 1091203 LOUIS VUITTON Rucksack "PALM SPRINGS MINI".
Koll. 2019. Akt. NP.: 1.900,-€. Monogram Canvas Serie mit
goldfarbener Hardware und Details aus Leder in Schwarz.
Klassischer Rucksack in Mini Ausführung. Box und Staubbeutel
anbei. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON backpack "PALM SPRINGS MINI". Coll. 2019.
Retail price 1.900€. Monogram canvas series with gold tone
hardware and leather details in black. Classic backpack in mini
version. Box and dust bag attached. Very good condition.

500,00 €

14 1091204 LOUIS VUITTON Taschenschmuck.
NP. ca.: 500,-€. Goldfarbene Hardware mit Logo-Anhängern in
Multicolor. Sehr guter Erhalt. Länge ca. 20cm.

| LOUIS VUITTON bag charm. Retail price 500,-€. Gold colored
hardware with logo charms in multicolor. Very good condition. Length
approx. 20cm.

150,00 €

15 1091205 LOUIS VUITTON Foulard.
45% Seide, 25% Viskose, 15% Wolle, 15% Polyester. Monogram
Muster in Altrosa und Weiß mit Schimmer-Effekt. Box anbei. Sehr
guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON scarf. 45% silk, 25% viscose, 15% wool, 15%
polyester. Monogram pattern in antique pink and white with shimmer
effect. Box attached. Very good condition.

150,00 €
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16 1091206 LOUIS VUITTON Foulard "TELLING STOLA".
Koll. 2016. Modelnummer M78716. 100% Wolle in Monogram und
Multicolor. Blauer Fransenabschluss. Maße ca. 200x140cm.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON scarf "TELLING STOLA". Coll. 2016. model
number M78716. 100% wool in monogram and multicolor. Blue fringe
finish. Measures approximately 200x140cm. Dust bag enclosed. Very
good condition.

150,00 €

17 1091211 LOUIS VUITTON Foulard.
70% Kaschmir, 30% Seide. Damier Azur Muster mit
Fransenabschluss. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON scarf. 70% cashmere, 30% silk. Damier azure
pattern with fringe finish. Dust bag attached. Good condition.

130,00 €

18 1091234 LOUIS VUITTON Bum Bag, Koll. 2019.
Gürteltasche aus der Empreinte Leder Serie in Schwarz mit
goldfarbener Hardware. Längenverstellbarer Trageriemen. Hardware
teilweise noch verklebt. Sehr guter Erhalt. Staubbeutel anbei.

| LOUIS VUITTON bum bag, coll. 2019. Fanny pack from the
Empreinte leather series in black with gold-tone hardware. Adjustable
length carrying strap. Hardware partially still glued. Very good
condition. Dust bag enclosed.

1.300,00 €

19 1091235 CHANEL Schultertasche, Koll. 2008/2009.
Seide in Schwarz mit Diamantsteppung. Hardware in Goldfarben.
CC-Verschluss mit dekorativem Steinbesatz. Feine Gliederkette.
Staubbeutel und ID-Card anbei. Sehr guter Erhalt. 25x5x12cm.

| CHANEL shoulder bag, coll. 2008/2009. Silk in black with diamond
quilting. Hardware in gold color. CC clasp with decorative stone trim.
Fine link chain. Dust bag and ID card enclosed. Very good condition.
25x5x12cm.

1.500,00 €

20 1091237 CHANEL Ring "COCO CRUSH", Gr. 52.
Akt. NP.: 1.640,-€. Ref. J11785. 18K GG mit Steppmotiv. Kaufdatum
März 2023. Neuwertiger Zustand. Mit Box, Etui, Lederetui, Zertifikat
und Kopie der Rechnung.

| CHANEL ring "COCO CRUSH", size 52. Retail price 1,640€. Ref.
J11785. 18K gold with quilted motif. Date of purchase March 2023.
mint condition. Comes with box, case, leather pouch, certificate and
copy of invoice.
4,00g,

1.000,00 €

21 1091238 HERMÈS Manschettenknöpfe "PLANÈTE H".
Koll. 2023. Akt. NP.: 495,-€. Lackiertes Metall mit Palladiumauflage.
Sehr guter Erhalt. Box, Staubbeutel und Rechnung anbei.

| HERMÈS cufflinks "PLANÈTE H". Coll. 2023. Retail price 495,-€.
Lacquered metal with palladium overlay. Very good condition. Box,
dust bag and invoice enclosed.

300,00 €



- Seite 5 -

Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

22 1091240 HERMÈS Ohrstecker "EX-LIBRIS", sehr kleines Modell.
Akt. NP.: 1.210,-€. 750er Roségold. Sehr guter Erhalt. Etui und Kopie
der Rechnung anbei.

| HERMÈS stud earrings "EX-LIBRIS", very small model. Retail price
1.210,-€. 750 rose gold. Very good condition. Case and copy of the
invoice attached.

700,00 €

23 1091253 LOUIS VUITTON Pochette "FÉLICE".
Koll. 2023. NP.: 1.250,-€. Empreinte Leder Serie in Rot mit
goldfarbener Hardware und rotem Innenfutter. Zwei Einlagen, Box,
Staubbeutel und Rechnung anbei. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON pochette "FÉLICE". Coll. 2023. NP.: 1.250,-€.
Empreinte leather series in red with gold hardware and red lining.
Two inserts enclosed. Box, dust bag and invoice. Very good
condition.

700,00 €

24 1091320 LOUIS VUITTON Schultertasche "TIVOLI GM", Koll.: 2012.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel, Kellerfalte und Reißverschluss. Innenraum
aus Textil in Braun mit drei Fächern. Gebrauchsspuren vorhanden.
32 x 18 x 28 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "TIVOLI GM", coll.: 2012. Monogram
canvas series with cowhide leather details and gold-tone hardware,
double handles, box pleat and zip closure. Brown textile interior with
three compartments. Signs of wear present. 32 x 18 x 28 cm.

380,00 €

25 1091344 MOSCHINO VINTAGE Seidentücher (2).
1x Seidenschal in Weiß mit Rosenmuster, 1x Seidentuch "SLAVE OF
FASHION" in Rot mit Handschellenmotiv. Jeweils leichte
Tragespuren vorhanden.

| MOSCHINO VINTAGE silk scarves (2). 1x silk scarf in white with
rose pattern, 1x silk scarf "SLAVE OF FASHION" in red with handcuff
motif. In each case light traces of wear present.

ohne Limit

26 1091516 LOUIS VUITTON Henkeltasche "TRIANA", Koll.: 2002.
Damier Ebene Canvas Serie mit dunkelbraunen Glattleder-Details
und goldfarbener Hardware, Doppelhenkeln, Außenfächern auf Front-
und Rückseite. Hauptfach mit Reißverschluss, Innenraum aus rotem
Microfaser mit einem Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei. Sehr
guter Zustand. 26,5 x 23 x 11 cm.

| LOUIS VUITTON bag "TRIANA", coll.: 2002. Damier ebene canvas
series with dark brown smooth leather details and gold-tone
hardware, double handles, exterior compartments on front and back.
Main compartment with zip closure, interior in red microfibre with one
zip pocket. Dust bag enclosed. Very good condition. 26.5 x 23 x 11
cm.

380,00 €



- Seite 6 -

Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

27 1091520 LOUIS VUITTON Shopper "HOUSTON", Koll.: 1999.
Vernis Leder Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel und Reißverschluss. Innenraum aus
Glattleder in Grau mit zwei Fächern, eines mit Reißverschluss.
Staubbeutel anbei. Vereinzelt Flecken und Verfärbungen vorhanden,
Abrieb an den Kanten. 30 x 15 x 25 cm.

| LOUIS VUITTON shopper "HOUSTON", coll.: 1999. Vernis leather
series with cowhide details and gold-tone hardware, double handle
and zip closure. Interior in smooth grey leather with two
compartments, one with zip. Dust bag enclosed. Sporadic stains and
discolouration present, abrasion to edges. 30 x 15 x 25 cm.

ohne Limit

28 1091527 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 35", Koll.: 2015, akt. NP.:
1.550,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Reißverschluss und Doppelhenkeln. Innenraum mit einem
Fach. Box und Staubbeutel anbei KEIN SCHULTERRIEMEN trotz
Bandoliere-Ausführung, KEIN Schlüssel nur Schloss anbei. Sehr
guter Zustand. 35 x 23 x 18 cm.

| LOUIS VUITTON bag "SPEEDY 35", coll.: 2015, retail price:
1.550,-€. Monogram canvas series with cowhide leather details and
gold-tone hardware, zip closure and double handles. Interior with one
compartment. Box and dust bag enclosed NO SHOULDER RIBBON
despite bandolier design, NO key only lock enclosed. Very good
condition. 35 x 23 x 18 cm.

480,00 €

29 1091585 MONTBLANC Schreibset "MEISTERSTÜCK".
Bestehend aus 3 Schreibgeräten mit Etui. 1x Drehbleistift, 1x
Füllfederhalter "146", 1x Drehkugelschreiber. Guter Erhalt.

| MONTBLANC writing set "MEISTERSTÜCK". Consisting of 3 writing
instruments with case. 1x propelling pencil, 1x fountain pen "146", 1x
propelling ballpoint pen. Good condition.

400,00 €

30 1091600 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "ALMA PM".
Koll. 1999. Akt. NP.: 1.550,-€. Monogram Canvas Serie mit
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Textiles
Innenleben in Braun mit kleinem Innenfach. Patina und leichte
Altersspuren vorhanden. 30x16x23cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE handbag "ALMA PM". Coll. 1999. Retail
price 1.550,-€. Monogram Canvas series with natural leather and
gold tone hardware. Textile interior in brown with small inner
compartment. Patina and light signs of age present. 30x16x23cm.

260,00 €
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31 1091601 LOUIS VUITTON Umhängetasche "NAVIGLIO", Koll.: 2010.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und
Glattleder-Details in Dunkebraun, Überschläge mit
Druckknopfverschluss, Außenfächer auf Front und Rückseite.
Inneraum aus Textil in Braun mit einem Fach. Tragespuren
vorhanden. 27 x 23 x 12 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "NAVIGLIO", coll.: 2010. Damier
ebene canvas series with gold-tone hardware and smooth leather
details in dark brown, flaps with press stud closure, exterior
compartments on front and back. Interior in textile in brown with one
compartment. Traces of wear present. 27 x 23 x 12 cm.

380,00 €

32 1091610 LOUIS VUITTON VINTAGE Beuteltasche "NOÉ".
Koll.1981. Akt. NP.: 1.550,-€. Monogram Canvas Serie mit
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Klassisches
Modell mit Band zur Weitenregulierung und längenverstellbarem
Trageriemen. Patina, Wasserflecken und klassische Altersspuren
vorhanden. 25x19x34cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE bucket bag "NOÉ". Coll.1981. nude.
NP.: 1.550,-€. Monogram Canvas series with natural leather and
gold-tone hardware. Classic model with strap for width adjustment
and adjustable length strap. Patina, water stains and classic signs of
age present. 25x19x34cm.

550,00 €

33 1091612 LOUIS VUITTON VINTAGE Pochette, Koll. 2001.
Akt. NP.: 1.050,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem
Leder und goldfarbener Hardware. Leichte Altersspuren vorhanden,
gepflegter Erhalt. Trageriemen mit Fleck.

| LOUIS VUITTON VINTAGE pochette, coll. 2001. Retail price
1.050,-€. Monogram Canvas series with natural leather and gold-tone
hardware. Slight signs of age present, well-kept condition. Strap with
stain.

360,00 €

34 1091603 LOUIS VUITTON Shopper "HOUSTON", Koll.: 2002.
Vernis Matt Serie in Grau mit Rindsleder-Details, matt silberfarbener
Hardware und Reißverschluss. Innenraum aus Textil mit drei
Fächern, eines mit Reißverschluss. Sehr guter Zustand. 29 x 14 x 26
cm.

| LOUIS VUITTON shopper "HOUSTON", coll.: 2002. Vernis Matt
Series in grey with cowhide leather details, matt silver hardware and
zip closure. Textile interior with three compartments, one with zip.
Very good condition. 29 x 14 x 26 cm.

260,00 €
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35 1091613 LOUIS VUITTON VINTAGE Aktenkoffer.
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit einem Griff und zwei
Zahlenschlösser (000/000). Adressanhänger anbei. Leichte
Altersspuren vorhanden. 42x7,5x32cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE Briefcase. Monogram canvas series
with natural leather and gold tone hardware. Classic model with one
handle and two combination locks (000/000). Address tag attached.
Light signs of age present. 42x7,5x32cm.

700,00 €

37 1091923 LOUIS VUITTON Henkeltasche "BERGAMO PM", Koll.: 2012.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und
Glattlederdetails in Dunkelbraun, Drehverschluss am Überschlag, ein
Henkel. Innenraum aus rotem Microfaser mit zwei Fächern.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand. 25 x 22 x 17 cm.

| LOUIS VUITTON bag "BERGAMO PM", coll.: 2012. Damier ebene
canvas series with gold-tone hardware and smooth leather details in
dark brown, twist closure on flap, one handle. Red microfibre interior
with two compartments. Dust bag enclosed. Very good condition. 25
x 22 x 17 cm.

480,00 €

38 1091931 LOUIS VUITTON Portemonnaie "JOEY", Koll.: 2012.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, Überschlag
mit Steckschließe. Innenraum mit neun Kartenslots, vier großen
Fächern und ein Reißverschlussfach. Sehr guter Zustand.

| LOUIS VUITTON wallet "JOEY", coll.: 2012. Damier ebene canvas
series with gold-tone hardware, flap with pin buckle. Interior with nine
card slots, four large compartments and one zipped compartment.
Very good condition.

190,00 €

39 1091938 LOUIS VUITTON Schultertasche "TRIBECA", Koll.: 2001.
Damier Ebene Canvas Serie mit dunkelbraunen Leder Details
Überschlag und brauner Hardware. Innenraum in Rot mit zwei
Fächern, eines mit Reißverschluss. Sehr guter Zustand bis auf
Schaden am Henkel. 28,5 x 17 x 6 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "TRIBECA", coll.: 2001. Damier
ebene canvas series with dark brown leather details flap and brown
hardware. Red interior with two compartments, one with zip. Very
good condition, except for the pity of the handle. 28.5 x 17 x 6 cm.

380,00 €
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40 1091955 LOUIS VUITTON Henkeltasche "TREVI GM", Koll.: 2010.
Damier Ebene Canvas Serie mit dunkelbraunen Leder-Details,
goldfarbener Hardware, Doppelhenkeln, Reißverschluss und
abnhembarem Schulterriemen. Innenraum aus Microfaser in Rot mit
zwei Fächern. Gebrauchsspuren vorhanden, Abrieb an den Kanten.
39 x 17 x 27 cm.

| LOUIS VUITTON bag "TREVI GM", coll.: 2010. Damier ebene
canvas series with dark brown leather details, gold-tone hardware,
double handles, zip closure and detachable shoulder strap. Microfibre
interior in red with two compartments. Signs of wear present,
abrasion to edges. 39 x 17 x 27 cm.

380,00 €

41 1091956 LOUIS VUITTON Henkeltasche "NEO SPEEDY", Koll.: 2005.
Monogram Denim mit Rindsleder-Details, goldfarbener Hardware,
Außenfächer mit Schließe, Doppelhenkel und Reißverschluss.
Innenraum aus Microfaser in Ocker mit einem Fach. Staubbeutel
anbei. Guter Erhalt. 32 x 17 x 16 cm.

| LOUIS VUITTON bag "NEO SPEEDY", coll.: 2005. Monogram
denim with cowhide details, gold-tone hardware, exterior
compartments with clasp, double handles and zip closure. Microfibre
interior in ochre with one compartment. Dust bag enclosed. Good
condition. 32 x 17 x 16 cm.

380,00 €

42 1091997 HERMÈS Seidencarré "LES HARAS NATIONAUX",
by Hubert de Watrigant, Entwurf erstmals erschienen 1989. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Pferdemotiv in Grün, Braun und Creme mit
Details in Rot und Grün. 90 x 90 cm. Handrollierte Säume. Gut
erhalten.

| HERMÈS silk scarf "LES HARAS NATIONAUX", by Hubert de
Watrigant, design first published 1989. Retail price: 460,-€. 100%
silk. Horse motif in green, brown and cream with details in red and
green. 90 x 90 cm. Hand-rolled hems. Well preserved.

130,00 €

43 1092106 PRADA Handtasche "PYRAMID VERNICE".
Saffiano Leder in Viola/Glicin (Violett und Hellgrau) mit All-Over
Nieten und Strassbesatz in Multicolor. Leichter Abrieb am Leder
(Vorder und Rückseite). 32x12x23cm.

| PRADA handbag "PYRAMID VERNICE". Saffiano leather in
viola/glicin (purple and light gray) with all-over studs and rhinestone
trim in multicolor. Light abrasion to leather (front and back).
32x12x23cm.

650,00 €

44 1092109 PRADA Handtasche.
Lackleder in Schwarz mit silberfarbener Hardware. Umradung am
Boden mit Nieten und Kunststeinbesatz in
Schwarz/Silber/Transparent. Innenleben aus Leder in Rot. Guter
Erhalt. 33x17x24cm.

| PRADA handbag. Patent leather in black with silver hardware.
Surround on bottom with studs and faux stone trim in
black/silver/transparent. Leather interior in red. Good condition.
33x17x24cm.

650,00 €
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45 1092112 HERMÈS Seidencarré Konvolut.
"CARROSSIER""LES CLES""ATTELAGES"LES RUBANS DE
CHEVAL""KOSMIMA". Akt. NP.: jeweils 460,-€. 100% Seide. 90 x 90
cm. Handrollierte Säume. Gebrauchsspuren und Flecken vorhanden.

| HERMÈS silk scarf set. "CARROSSIER""LES
CLES""ATTELAGES"LES RUBANS DE CHEVAL""KOSMIMA". Retail
price: 460,-€ each. 100% silk. 90 x 90 cm. Handrolled hems. Signs of
wear and stains present.

ohne Limit

46 1092300 HERMÈS Gürtel, Koll.: 2011, akt. NP.: 770,-€, L.: 100cm.
Gürtelschließe aus vergoldetem Metall mit Guillochierung und
wendbarer Lederriemen aus Box-Kalbsleder und Togo-Kalbsleder.
Sehr guter Zustand. B.: 32 mm.

| HERMÈS belt, retail price: 770,-€, coll.: 2011. Belt buckle in
gold-plated metal with guilloche and reversible leather strap in box
calfskin and Togo calfskin. Very good condition. B.: 32 mm.

290,00 €

47 1092393 CHANEL VINTAGE Schultertasche, Koll. 1999/2000.
Leder in Schwarz mit Ziehharmonika-Verschluss und langen
Doppelhenkeln. Innenfutter aus Leder mit zwei kleinen Innenfächern,
eines mit Reißverschluss. Datecode vorhanden. Staubbeutel anbei.
Altersspuren und Abrieb an den Kanten. 32x10x24cm.

| CHANEL VINTAGE shoulder bag, coll. 1999/2000. Leather in black
with accordion closure and long double handles. Leather lining with
two small inner compartments, one with zip. Date code present. Dust
bag enclosed. Signs of age and wear to edges. 32x10x24cm.

380,00 €

48 1092870 HERMÈS Armreif.
Breiter Armreif aus bedrucktem Email mit Pferdemotiv und
Palladiumauflage. Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden.
Durchmesser: 6,5 cm | Breite: 23 mm

| HERMÈS bracelet. Wide bangle in printed enamel with horse motif
and palladium overlay. Dust bag enclosed. Traces of wear present.
Diameter: 6,5 cm | Width: 23 mm

260,00 €

49 1092874 HERMÈS Armreif, akt. NP.: 540,-€.
Breiter Armreif aus bedrucktem Email, mit Riemen-Design in Blau
und Grün und Palladium-Auflage. Staubbeutel anbei. Tragespuren
vorhanden. Durchmesser: 6,7 cm | Breite: 20 mm.

| HERMÈS bracelet, retail price: 540,-€. Wide bangle in printed
enamel, with strap design in blue and green and palladium overlay.
Dust bag enclosed. Traces of wear present. Diameter: 6,7 cm |
Width: 20 mm.

190,00 €

50 1092903 HERMÈS Armreif "UNI".
Breiter Armreif aus Email in Rosa mit Vergoldung. Staubbeutel anbei.
Tragespuren vorhanden. Durchmesser: 6,7 cm | Breite: 20 mm.

| HERMÈS bracelet "UNI". Wide bangle made of enamel in pink with
gilding. Dust bag enclosed. Traces of wear present. Diameter: 6,7 cm
| Width: 20 mm.

190,00 €
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51 1092905 HERMÈS Armreif.
Armreif aus bedrucktem Email mit verschiedenen Steigbügeln und
Vergoldung. Etui anbei. Tragespuren vorhanden. Durchmesser: 6,7
cm | Breite: 38 mm.

| HERMÈS bracelet. Bangle made of printed enamel with various
stirrups and gilding. Case enclosed. Traces of wear present.
Diameter: 6,7 cm | width: 38 mm.

260,00 €

52 1092906 HERMÈS Fotoalbum.
Braunes Leder mit Tiger-Design und Kontrast-Steppung. Platz für
sechs Passbilder. Box anbei. Guter Erhalt. 5,5 x 6 x 2 cm.

| HERMÈS photo album. Brown leather with tiger design and contrast
stitching. Space for six passport photos. Box enclosed. Good
condition. 5.5 x 6 x 2 cm.

190,00 €

53 1092907 HERMÈS Schal.
65% Kaschmir und 35% Seide. Blaues Design mit Pferde und
Reitzubehör-Motiven. Fransenabschluss und handrollierte Seiten.
Tragespuren und Pilling vorhanden. 62 x 170 cm.

| HERMÈS scarf. 65% cashmere and 35% silk. Blue design with
horses and riding accessories motifs. Fringed finish and hand-rolled
sides. Signs of wear and pilling. 62 x 170 cm.

550,00 €

54 1092908 HERMÈS Schal "140 LES TROPHÉES",
by Pierre Marie. Akt. NP.: 1.110,-€. 70 % Kaschmir, 30 % Seide.
Émilie Hermès hatte viele Trophäen in seinem Leben erhalten, diese
sind auf dem Schal abgebildet in Multicolor auf schwarzem Grund.
Handrollierte Säume. 140 x 140 cm. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS scarf "140 LES TROPHÉES", by Pierre Marie. Retail
price: 1.110,-€. 70% cashmere, 30% silk. Émilie Hermès had
received many trophies in his life, these are depicted on the scarf in
multicolour on a black background. Hand-rolled hems. 140 x 140 cm.
Very good condition.

550,00 €

55 1092001 HERMÈS Seidencarré "FESTIVAL PLISSEE",
by Henri d'Origny, Entwurf erstmals erschienen 1992. 100% Seide.
Sattelmotiv in Gelb und Blau. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Box
anbei. Flecken vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "FESTIVAL PLISSEE", by Henri d'Origny,
design first published 1992. 100% silk. Saddle motif in yellow and
blue. Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Box enclosed. Stains present.

130,00 €
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56 1092005 HERMÈS Seidencarré "LA CLÉ DES CHAMPS",
by Françoise Façonnet, Entwurf erstmals erschienen 1965. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Roter Grund mit Vogelmotiv und goldfarbenen
Akzenten. 90 x 90 cm. Handrollierte Säume. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "LA CLÉ DES CHAMPS", by Françoise
Façonnet, design first published 1965. Retai price: 460,-€. 100% silk.
Red ground with bird motif and gold coloured accents. 90 x 90 cm.
Hand-rolled hems. Signs of wear present.

130,00 €

57 1092007 HERMÈS Seidencarré "LE LAISSER COURRE",
by Jean De Fougerolle, Entwurf erstmals erschienen 1979. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Hundemotiv in gedeckten Tönen. 90 x 90 cm.
Handrollierte Säume. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "LE LAISSER COURRE", by Jean De
Fougerolle, design first published 1979. Retail price: 460,-€. 100%
silk. Dog motif in muted tones. 90 x 90 cm. Hand-rolled hems. Traces
of wear present.

130,00 €

58 1092454 LOUIS VUITTON Shopper "PLAGE LAGOON GM", Koll.: 2001.
Epi Kunststoff Serie in Orange mit goldfarbener Hardware, Details
aus Glattleder und Doppelhenkeln. Abnehmbare Pochette und
Adressanhänger anbei. Gebrauchsspuren vorhanden,
Adressanhänger mit Initialien "G.G.", Abstoßung an untere Kante. 40
x 18 x 29,5 cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "PLAGE LAGOON GM", coll.: 2001. Epi
synthetic series in orange with gold-tone hardware, smooth leather
details and double handles. Detachable pochette and address tag
enclosed. Signs of wear present, address tag with initials "G.G.",
repulsion on lower edge. 40 x 18 x 29.5 cm.

260,00 €

59 1092460 LOUIS VUITTON Shopper "PLAGE LAGOON PM", Koll.: 2002.
Epi Kunststoff Serie in Orange mit goldfarbener Hardware, Details
aus Leder, Doppelhenkel. Herausnehmbare Pochette anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden. 24 x 11 x 20 cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "PLAGE LAGOON PM", coll.: 2002. Epi
plastic series in orange with gold-coloured hardware, leather details,
double handle. Removable pochette enclosed. Signs of wear present.
24 x 11 x 20 cm.

260,00 €
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60 1091875 HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "KELLY BAG 32 SELLIER", Koll.:
1989.
Boxcalf Leder in Königsblau mit vergoldeten Beschlägen,
Riemenverschluss auf der Front und einem Henkel. Innenraum
ebenfalls aus Leder mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss.
Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei. Gepflegter Erhalt, Kratzer
auf dem Leder.

| HERMÈS VINTAGE handle bag "KELLY BAG 32 SELLIER", coll.:
1989. Boxcalf leather in royal blue with gold-plated fittings, strap
closure on the front and a handle. Interior also in leather with three
compartments, one with zip. Clochette with key and lock enclosed.
Well-kept condition, scratches on the leather.

6.500,00 €

61 1092544 LOUIS VUITTON Umhängetasche "NILE", Koll.: 2001.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Außenfach auf der Front und längenverstellbarem
Schulterriemen. Innenraum mit einem Reißverschlussfach. Sehr
guter Zustand. 28 x 20 x 12 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "NILE", coll.: 2001. Monogram
canvas series with cowhide leather details, gold-tone hardware,
exterior compartment on the front and adjustable shoulder strap.
Interior with one zipped compartment. Very good condition. 28 x 20 x
12 cm.

300,00 €

62 1092547 LOUIS VUITTON Shopper "CROISETTE GM", Koll.: 2000.
Epi Leder Serie in Khaki mit silberfarbener Hardware, Außenfächern
auf Front und Rückseite, Details aus Glattleder und Reißverschluss.
Innenraum mit zwei Fächern. Guter Erhalt. 37 x 11 x 30 cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "CROISETTE GM", coll.: 2000. Epi
leather series in khaki with silver-tone hardware, exterior
compartments on front and back, smooth leather details and zip
closure. Interior with two compartments. Good condition. 37 x 11 x 30
cm.

380,00 €

63 1092954 HERMÈS Seidencarré "LES TAMBOURS",
by Joachim Metz, Entwurf erstmals erschienen 1989. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Tambourin-Motiv in Multicolor auf grünem
Grund mit goldfarbenen Details. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm.
Box anbei. Flecken und Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS silkscarf "LES TAMBOURS", by Joachim Metz, design
first published 1989. Retail price: 460,-€. 100% silk. Tambourine
motif in multicolour on a green ground with gold-coloured details.
Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Box enclosed. Stains and wear marks
present.

130,00 €
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64 1092957 HERMÈS Seidencarré "FLORE ET FAUNE DU TEXAS",
by Kermit Oliver, Entwurf erstmals erschienen 1986. Akt. NP.: 460,-€.
100% Seide. Design wurde zum Anlass des 150. Jahrestag der
Unabhängigkeit von Texas designed. Handrollierte Säume. 90 x 90
cm. Box anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS silkscarf "FLORE ET FAUNE DU TEXAS", by Kermit
Oliver, design first published 1986. Retail price: 460,-€. 100% silk.
Design was created for the 150th anniversary of the independence of
Texas. Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Box enclosed. Signs of wear
present.

130,00 €

65 1092966 HERMÈS Seidencarré "GRÖNLAND",
by Philippe Ledoux, Entwurf erstmals erschienen 1982. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Eskimo-Motiv in hellen Farben. Handrollierte
Säume. 90 x 90 cm. Box anbei. Tragespuren und Flecken
vorhanden.

| HERMÈS silkscarf "GRÖNLAND", by Philippe Ledoux, design first
published 1982. Retail price: 460,-€. 100% silk. Eskimo motif in light
colours. Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Box enclosed. Traces of
wear and stains present.

130,00 €

66 1092968 HERMÈS Seidencarré "NAPOLEON",
by Philippe Ledoux, Entwurf erstmals erschienen 1963. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Napoleon Motiv in Grün, Rot und Blau.
Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Box anbei. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "NAPOLEON", by Philippe Ledoux, design first
published 1963. Retail price: 460,-€. 100% silk. Napoleon motif in
green, red and blue. Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Signs of wear
present.

130,00 €

67 1093091 HERMÈS Halskette "ISTHMUS-ANHÄNGER DER TUAREG".
Einzigartigen Stücke aus 925er Silber mit komplizierten Details,
handgraviert von nigerianischen Kunsthandwerkern. Jedes Stück
trägt die Unterschrift des lokalen Handwerkers. Box, Staubbeutel und
Rechnung anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 8,4 x 7,6 cm.

| HERMÈS necklace "ISTHMUS-ANHÄNGER DER TUAREG".
Unique pieces made of 925 silver with intricate details, hand
engraved by Nigerian artisans. Each piece bears the signature of the
local artisan. Box, dust bag and invoice enclosed. Signs of use
present. 8.4 x 7.6 cm.

650,00 €
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68 1093610 LOUIS VUITTON Umhängetasche "TROTTEUR", Koll.: 2002.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Reißverschluss und verstellbarem Schulterriemen.
Innenraum aus Textil in Braun mit einem Reißverschlussfach.
Gebrauchsspuren dezent vorhanden. 26 x 7 x 13 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "TROTTEUR", coll.: 2002.
Monogram canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, zip closure and adjustable shoulder strap. Brown textile
interior with one zipped compartment. Subtle signs of use present. 26
x 7 x 13 cm.

300,00 €

69 1095521 HERMÈS Flakon mit "PARFUM DES MERVEILLES".
Limitiertes Parfum für Damen, erschien im Jahr 2005, würzig-pudrig.
Haltbarkeit und Sillage sind überdurchschnittlich. Produktion wurde
eingestellt. Box anbei. Zustand des Dufts nicht feststellbar.

| HERMÈS Flacon with "PARFUM DES MERVEILLES". Limited
edition perfume for women, released in 2005, spicy-powdery.
Longevity and sillage are above average. Production was
discontinued. Box enclosed. Condition of the fragrance cannot be
determined.

ohne Limit

70 1091241 HERMÈS Armkette "EX LIBRIS", Größe SH (Länge 15,5cm).
Akt. NP.: 2.600,-€. 750er Roségold mit einen Diamanten 0,04ct. Koll.
2023. Kopie der Rechnung, Zertifikat, Box und Etui anbei. Sehr guter
Erhalt.

| HERMÈS bracelet "EX LIBRIS", size SH (length 15.5cm). Retail
price 2.600,-€. 750 rose gold with one diamond 0,04ct. Coll. 2023.
Copy of invoice, certificate, box and case attached. Very good
condition.

1.600,00 €

71 1091896 MONTBLANC Füllfederhalter "MEISTESTÜCK LE GRAND", akt.
NP.: 720,-€.
Schwarzer Edelharzkorpus mit vergoldeten Details, Logo-Intarsie und
GG/WG 14K. Gebrauchsspuren vorhanden, Gravur "DIETER
REITH".

| MONTBLANC fountain pen "MASTERPIECE LE GRAND", retail
price: 720,-€. Black precious resin body with gilt details, logo inlay
and GG/WG 14K. Signs of wear present, engraving "DIETER
REITH".

130,00 €
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72 1092312 LOUIS VUITTON Kosmetikkoffer "NICE VANITY", akt. NP.: 2.400,-€,
Koll.: 2013.
ALTE AUFLAGE. Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details,
goldfarbener Hardware, umlaufendem Reißverschluss, Henkel oben.
Waschbares Innenfutter aus beschichtetem Canvas mit einem Fach
und Spiegel im Deckel und Lederiemen als Halterung.
Schulterriemen, Adressanhänger, Schlüssel und Schloss anbei. Sehr
guter Zustand bis auf Wasserflecken auf dem Leder. 31.5 x 20 x 21
cm.

| LOUIS VUITTON cosmetic case "NICE VANITY", retail price:
2.400,-€, coll.: 2013. OLD EDITION. Monogram Canvas series with
cowhide details, gold-tone hardware, wrap-around zip, top handle.
Washable coated canvas lining with a compartment and mirror in the
lid and leather strap to hold it in place. Shoulder strap, address tag,
key and lock enclosed. Very good condition except for water stains
on the leather. 31.5 x 20 x 21 cm.

550,00 €

74 1091860 VERSACE & ROSENTHAL Vase "GORGONA", NP.: ca. 500,-€.
Haupt der Medusa aus Biskuitporzellan, umrandet von filigranen
Mäanderbändern aus Gold. Box anbei. Neuwertig. H.: 19 cm.

| VERSACE & ROSENTHAL vase "GORGONA", NP.: ca. 500,-€.
Head of the Medusa made of bisque porcelain, surrounded by filigree
meandering bands of gold. Box enclosed. As good as new. H.: 19
cm.

130,00 €

75 1091895 CARTIER VINTAGE Kugelschreiber "TRINITY".
Vergoldetes Modell mit Trinity-Dekor. Etui anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden Gravur "Dieter Reith v. Rey Gildo".

| CARTIER VINTAGE pen "TRINITY". Gold-plated model with Trinity
decoration. Case enclosed. Signs of wear present. Engraving "Dieter
Reith v. Rey Gildo".

130,00 €

76 1092397 LOUIS VUITTON VINTAGE Weekender "SIRIUS 55", Koll.: 1992,
akt. NP.: 1.900,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel und umlaufender Reißverschluss.
Innenraum aus Canvas mit einem Fach und Spanngurte.
Adressanhänger anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 55 x 42 x 18
cm.

| LOUIS VUITTON Weekender "SIRIUS 55", coll.: 1992, retail price:
1.900,-€. Monogram Canvas series with cowhide leather detailing,
gold-tone hardware, double handles and wrap-around zip closure.
Canvas interior with one compartment and tension straps. Address
tag attached. Signs of wear present. 55 x 42 x 18 cm.

380,00 €
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77 1091915 MONTBLANC Kugelschreiber "WRITERS EDITION ERNST
HEMINGWAY", Koll.: 1992.
LIMITED EDITION. Edelharz Korpus in Orange und Dunkelbraun mit
vergoldeten Details. Etui und Booklet anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| MONTBLANC pen "WRITERS EDITION ERNST HEMINGWAY",
coll.: 1992. LIMITED EDITION. Precious resin body in orange and
dark brown with gold-plated details. Case and booklet enclosed.
Traces of use present.

380,00 €

78 1093881 HERMÈS Armreif, akt. NP.: 320,-€.
Extraschmaler Armreif aus bedrucktem Email mit Vergoldung. Box
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. Durchmesser 6,5 cm.

| HERMÈS bracelet, retail price: 320,-€. Extra slender bangle in
printed enamel with gold plating. Box enclosed. Traces of use
present. Diameter 6,5 cm.

120,00 €

105 1092942 DIOR VINTAGE Modeschmuck-Broschen.
Rundes Modell mit silberfarbener Fassungen und
verschiedenfarbenen Steinen. Gebrauchsspuren vorhanden.

| DIOR VINTAGE fashion jewellery brooches. Round model with
silver coloured settings and different coloured stones. Signs of wear
present.

ohne Limit

106 1092929 DIOR Anhänger "PRINCESS RING".
Anhänger in Ringform mit Lippenprodukten, Kunststeinbesatz und
Details in Türkis. Gebraucht, ein Stein fehlt.

| DIOR charm "PRINCESS RING". Pendant in ring shape with lip
products, stone set and details in turquoise. Used, one stone
missing.

ohne Limit

107 1092925 TIFFANY & CO Armkette "RETOURN TO TIFFANY", akt. NP.:
570,-€.
Sterlingsilber Gliederkette mit Herzanhänger, Karabinerverschluss.
Box und Staubbeutel anbei. Aufbereitet. L.: 19 cm.

| TIFFANY & CO bracelet "RETOUNR TO TIFFANY", retail price:
570,-€. Sterling silver link chain with heart pendant, lobster clasp. Box
and dust bag enclosed. Refurbished. L.: 19 cm.

ohne Limit

108 1092514 SAINT LAURENT & ESCADA VINTAGE Gürtel, Länge 80cm.
1x ESCADA in Schwarz mit Sternen-Applikationen in Goldfarben und
Dornschließe (Breite 4,5cm). 1x SAINT LAURENT Gürtel in Rot mit
Steppmuster (Breite 4,8cm). Jeweils guter Zustand, leichte
Altersspuren vorhanden.

| SAINT LAURENT & ESCADA VINTAGE belt, lenght 80cm. 1x
ESCADA in black with star applications in gold colors and buckle
(width 4.5cm). 1x SAINT LAURENT belt in red with quilted pattern
(width 4.8cm). Each in good condition, slight signs of age present.

ohne Limit
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109 1092424 LOUIS VUITTON Clutch, Koll.: 1987.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Überschlag mit D-Ring als Verschluss. Innenraum mit
einem Fach. Innenfach defekt. 28 x 20 x 2 cm.

| LOUIS VUITTON clutch, coll.: 1987. Monogram canvas series with
cowhide details, gold-tone hardware, flap with D-ring closure. Interior
with one compartment. Interior compartment defective. 28 x 20 x 2
cm.

ohne Limit

110 1092420 LOUIS VUITTON Schultertasche "THOMPSON STREET", Koll.:
2000.
Vernis Leder Serie in Lila mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Überschlag mit magnetischem Verschluss. Innenraum aus
Glattleder mit einem Fach. Sehr guter Zustand. 28 x 18 x 5 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "THOMPSON STREET", coll.: 2000.
Vernis leather series in purple with cowhide details, gold-tone
hardware, flap with magnetic closure. Interior in smooth leather with
one compartment. Very good condition. 28 x 18 x 5 cm.

ohne Limit

111 1092316 LOUIS VUITTON Schulterriemen.
Naturbelassenes Rindsleder mit goldfarbener Hardware, Krabinern
und längenvestellbar. Gebrauchsspuren vorhanden, Wasserflecken.
2,5 x 98 - 89 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder strap. Natural cowhide with
gold-coloured hardware, Krabiener and adjustable length. Signs of
wear present, water stains. 2,5 x 98 - 89 cm.

ohne Limit

112 1091970 MCM Umhängetasche.
Schwarzes Modell mit Logo-Design, Überschlag mit magentischem
Verschluss, goldfarbener Hardware, Seiten aus Leder und
Kettenriemen. Sehr guter Zustand. 11,5 x 9 x 3 cm.

| MCM Umhängetasche. Black model with logo design, flap with
magentic closure, gold-tone hardware, leather sides and chain strap.
Very good condition. 11,5 x 9 x 3 cm.

ohne Limit

113 1091920 LOUIS VUITTON Portemonnaie, Koll.: 2004.
Monogram Multicolor Canvas Serie auf schwarzen Grund mit
Rindsleder-Details und goldfarbener Hardware. Innenraum mit vier
Kartenfächern, zwei großen Fächern und einem Münzfach.
Gebrauchsspuren und Verfärbungen vorhanden.

| LOUIS VUITTON wallet, coll.: 2004.

| LOUIS VUITTON wallet, coll.: 2004. Monogram multicolour canvas
series on black base with cowhide details and gold-tone hardware.
Interior with four card slots, two large compartments and a coin
pocket. Signs of wear and discolouration present.

ohne Limit
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114 1091918 MCM Portemonnaie.
Modell aus Lackleder in Schwarz mit Logo-Prägung, goldfarbener
Hardware, Überschlag mit Druckknopfverschluss. Innenraum mit
sechs Kartenslots und fünf großen Fächern, eines mit
Reißverschluss. Sehr guter Zustand.

| MCM wallet. Black patent leather model with embossed logo,
gold-tone hardware, flap with press stud closure. Interior with six card
slots and five large compartments, one with zip. Very good condition.

ohne Limit

116 1091890 TIFFANY & CO VINTAGE Kartenspiel, Koll.: 60er Jahre.
108 Spielkarten. Box und Umkarton anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| TIFFANY & CO VINTAGE card game, coll.: 60s. 108 playing cards.
Box and outer box enclosed. Signs of use present.

ohne Limit

117 1091868 GUCCI Handyhüllen Konvolut.
Zwei schwarze Modelle aus Leder. Box anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden. 8 x 13 cm.

| GUCCI mobile phone cases convolut. Two black leather models.
Box enclosed. Traces of use present. 8 x 13 cm.

ohne Limit

118 1091717 LOUIS VUITTON Schal.
Modell aus Samt mit Monogram Design und Fransenabschluss.
Tragespuren vorhanden. 24,5 x 150 cm.

| LOUIS VUITTON scarf. Velvet model with monogram design and
fringed finish. Traces of wear present. 24.5 x 150 cm.

ohne Limit

119 1091714 LOUIS VUITTON Schal.
100% Seide. Champagnerfarbenes Modell mit Monogram-Design,
Fransenabschluss. Tragespuren, gezogene Fäden vorhanden. 34 x
120 cm.

| LOUIS VUITTON Schal. 100% silk. Champagne-coloured model
with monogram design, fringed finish. Traces of wear, pulled threads
present. 34 x 120 cm.

ohne Limit

120 1090624 LOUIS VUITTON Schlüsselanhänger "M67214", Koll.: 2015.
Damier Graphite Serie mit roten Details, silberfarbenem Ring und
Karabiner. Rechnung und Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren
deutlich vorhanden.

| LOUIS VUITTON key ring "M67214", coll.: 2015. Damier Graphite
series with red details, silver ring and carabiner. Invoice and dust bag
enclosed. Signs of wear clearly present.

ohne Limit

122 1091273 LOUIS VUITTON Schlüsseletui, Koll.: 2002.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware,
Reißverschluss und Karabiner an Kette. Stärkste Gebrauchsspuren
vorhanden.

| LOUIS VUITTON key case, coll.: 2002. Damier ebene canvas
series with gold-tone hardware, zip and carabiner on chain. Strongest
signs of use present.

ohne Limit
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123 1091288 HERMÈS Portemonnaie "BÉARN SOUFFLET", Koll.: 2000, akt. NP.:
2.700,-€.
Schwarzes Glattleder mit siberfarbener Hardware, Riemen mit
H-Schließe. Innenraum mit fünf Kartenslots, vier großen Fächern und
einem Reißverschlussfach. Starke Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS wallet "BÉARN SOUFFLET", coll.: 2000, retail price:
2.700,-€. Black smooth leather with silver-coloured hardware, strap
with H-buckle. Interior with five card slots, four large compartments
and one zipped compartment. Heavy signs of use present.

ohne Limit

124 1091294 LOUIS VUITTON IPhone Hülle "PHONE CASE CHARM", Koll.: 2019,
NP.: 395,-€.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbenem Kettendekor auf der
Rückseite. Box und Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.
IPHONE X/XS.

| LOUIS VUITTON IPhone case "PHONE CASE CHARM", coll.:
2019, retail price: 395,-€. Monogram canvas series with gold
coloured chain decoration on the back. Box and dust bag enclosed.
Signs of use present. IPHONE X/XS.

ohne Limit

125 1091522 CHANEL Schultertasche, Koll.: 2012/2013.
Lackleder in Rosa mit Diamantsteppung, silberfarbener Hardware,
mit Leder durchflochtene Kettenriemen und Logo-Anhänger.
Innenraum aus Textil mit drei Abteilen, eines mit Reißverschluss.
ID-Card anbei. Verfärbungen vorhanden. 33 x 15 x 16 cm.

| CHANEL shoulder bag, coll.: 2012/2013. Pink patent leather with
diamond quilting, silver hardware, leather interwoven chain straps
and logo pendant. Textile interior with three compartments, one with
zip. ID card enclosed. Discolouration present. 33 x 15 x 16 cm.

ohne Limit

126 1091523 LOUIS VUITTON Messenger "ABBESSE", Koll.: 2008.
Damier Ebene Canvas Serie mit dunkelbraunen Glattleder-Details,
goldfarbener Hardware, Überschlag, zwei Außenfächer auf der Front,
eines auf der Rückseite und Schulterriemen aus Textil. Innenraum
mit einem Fach. Box und Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden, Material Innen ausgeblichen und Abrieb an den Kanten.
34 x 27 x 10 cm.

| LOUIS VUITTON Messenger "ABBESSE", coll.: 2008. Damier
ebene canvas series with dark brown smooth leather details,
gold-tone hardware, flap, two exterior compartments on the front, one
on the back and textile shoulder strap. Interior with one compartment.
Box and dust bag enclosed. Signs of wear, material faded on the
inside and abrasion on the edges. 34 x 27 x 10 cm.

ohne Limit
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127 1091529 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 60", Koll.: 1986.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln und Reißverschluss. Gebrauchsspuren
vorhanden, teilweise auf Grund des Alters. 60 x 32 x 26 cm.

| LOUIS VUITTON weekender "KEEPALL 60", coll.: 1986. Monogram
canvas series with cowhide details, gold-tone hardware, double
handles and zip. Signs of wear, partly due to age. 60 x 32 x 26 cm.

ohne Limit

128 1091541 LOUIS VUITTON Gürtel "INITIAL 40", Koll.: 2012, akt. NP.: 455,-€,
L.: 110 cm.
Monogram Canvas Serie mit silberfarbener Logo-Schließe.
Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON belt "INITIAL 40", coll.: 2012, retail price: 455,-€,
l.: 110 cm. Monogram canvas series with silver logo clasp. Dust bag
enclosed. Signs of wear present.

ohne Limit

129 1091587 LOUIS VUITTON Kosmetiktasche, Koll.: 2014.
Taigaleder in Anthrazit mit silberfarbener Hardware, umlaufendem
Reißverschluss. Innenraum aus Glattleder in Schwarz mit zwei
Fächern und elastischem Band als Halterung. Gebrauchsspuren
vorhanden, Flecken Innen. 25 x 16 x 7 cm.

| LOUIS VUITTON cosmetic pouch, coll.: 2014. Taiga leather in
anthracite with silver-coloured hardware, all-round zip. Interior in
smooth leather in black with two compartments and elastic strap as
holder. Signs of wear present, stains inside. 25 x 16 x 7 cm.

ohne Limit

130 1091592 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY", Koll.: 2013, akt. NP.:
385,-€.
Damier Graphite Canvas Serie mit silberfarbener Hardware,
umlaufendem Reißverschluss. Innenraum mit sieben Fächern.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON wallet "ZIPPY", coll.: 2013, retail price: 385,-€.
Damier Graphite Canvas Series with silver-tone hardware,
wrap-around zip. Interior with seven compartments. Signs of wear
present.

ohne Limit



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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